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Geconfronteerd draaibank Weisser Heilbronn Gigant Gigant

Algemene gegevens

Plaats
regio
Bouwjaar

Garantie

Technische parameters

Maximale lengte van het draaien
Maximale draaidiameter
Draaidiameter boven het bed (max)
Draaidiameter over support (max)
Spindel boring

Maximum rotatiesnelheid van de spindel
Afmeting

Lengte van de draaibank

Breedte van de draaibank

Hoogte van de draaibank

Gewicht van de draaibank

Categorie Kopdraaibanken
Fabrikant Weisser Heilbronn Gigant
Bedrijfsnaam Mach4metal
Adres Transito 21
Babberich 6909 DA
Nederland
Telefoon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.be

Nederland
Gelderland
1980

Zonder garantie

1500 mm
1140 mm
1140 mm
810 mm
161 mm
1120 1/min

4500 mm
2200 mm
2200 mm
9.6t
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